cessi eelebrata expeditae.

Protocollat. sub N° 46. Pag.

Augustus 1763.

Belül:

N° 20. ex Augusto 1763.

Nos MARIA Theresia etc. Memoriae commendatinus, Quod Fidelis Noster 

Nobis sincere dilectus Spectabilis ac Magnificus Comes Franciscus Eszterhazy 

de Galantha (Tit) exhibuerit, et praesentaverit Nobis certam quandam Fas- 

sionem in Archi-Ducali Civitate Nostra Vienna Austriae, Die 16t!l Mensis et 

Anni infrascripti emanatam, subscriptioneque, et sigillo suo roboratam, qua 

mediante Idem comes matura Animi sui Deliberatione praehabita, ad secun

dandam in erigendo Orphanotrophio piam, et salutarem, atque Publico Regni 

Nostri Hungáriáé perquam utilem Intentionem Nostram, Castellum suum

>) 0 . 1. 984/1780.
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Haereditarium in Tall6s, Comitatui Posoniensi ingremiatum, cum annexis 

Aedificiis, ac Horto Culinario, item Domuncula Hortulani, in Usus, et Com

moda dicti Orphanotrophii accomodandum; Praeterea Decem Mille Florenorum 

Capitale sponte, libere, in perpetuum, ae irrevocabiliter obtulisse dignoscitur 

Tenoris infrascripti.

Suplicatum itaque extitit Matti Nostrae Nomine, et in Persona Suprafati 

Comitis debita cum Instantia humillime, quatenus super eadem Fassione 

benignas Literas Nostras Testimoniales extradare dignaremur; Cujus quidem 

Fassionis Tenor sequitor hunc in Modum:’ Ego Comes Franciscus Eszterhazy 

de Galantha etc:

Super qua Modo praevio celebrata Fassione praesentes Literas Nostras 

Testimoniales Secreto Sigillo Nostro, quo ut Regina Hungariae Apostolica 

utimur, communitas, Eidem Comiti Francisco Eszterhazy extradandas esse 

duximus, et concedendas. Datum in Archi-Ducali Civitate Nostra Vienna 

Austriae 18a Mensis Julii Anno Domini 1763. Regnorum etc:

ad m  20. ex Augusto 1763.

Ego Comes Franciscus Eszterhazy de Galantha, Perpetuus in Frakno, 

Utriusque Sacratissimae Cesareae, et Regio-Apostolicae Majestatis Camerarius, 

Consiliariusque Actualis Jntimus, Comitatus Mossoniensis Supremus Comes, 

et per Inclytum Hungariae Regnum Aluae Regiae Cancellarius etc. Assum

ptis in Me Oneribus Fratrum, ac Consangvineorum, atque Successorum meo

rum, do pro Memoria Universis, ac Singulis, ad quos praesens Negotium qua

cunque Ratione nunc, ant in futurum pertinet, ant pertinere posset: Quod 

posteaquam Augustissima Imperatrix, et Regina Apostolica Maria Theresia 

(Tit) ad relevandam Parentibus, ac tolerandae, agendaeque futurae Vitae Aux

iliis orbatorum Puerorum, Puellarumque infelicem sane, ac maxima Miserati